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На 27 Арил 2022 година (среда) во 12:00 часот пред затвоторот во Прилеп, а истиот
ден во 16.00 часот пред затворот во Штип!

  

Македонскиот народ мора да се обедини додека не е доцна.

  

Доста со антимакедонизмот доста со кршење на Уставот и законите, доста со
корупцијата, вратете се на корените и аманетот на македонските револуционери, борци
за суверена и независна македонска држава, да ја чуваме државата како зеницата на
очите.

  

Доколку продолжиме да бидеме разделени и се уништуваме меѓу себе, местото каде што
ќе се одигра најновата трагедија на Балканскиот Полуостров ќе биде  во Македонија.

  

БАРАМЕ ослободување на сите УСТАВОБРАНИТЕЛИ од настаните во Собранието на 27
април 2017 година, бидејќи НЕ СЕ ТЕРОРИСТИ И УБИЈЦИ ТУКУ РОДОЉУБИ !

  

На Македонија и` се потребни Македонци, кои ја сакаат државата и ја спроведуваат
идеологијата: МАКЕДОНИЈА НА МАКЕДОНЦИТЕ и на сите кои живеат во Македонија
без разлика на вера или националност!

  

Има 1000 причини да протестираме пред македонските зандани каде незаконски се
чуваат нашите браќа-Уставобранителите, но ниту една причина да останеме дома.
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